КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИИ РАЙОН РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 29.12.2006г.               с.Ровное                                   № 14-40Р
О согласовании соглашения о передаче району части полномочий сельсовета по размещению муниципального заказа для нужд поселения.
В  соответствии  с ФЗ  от 06.2003г ч.4ст.15  №131-Ф3  «  Об  общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1	Согласовать соглашение о передаче району части полномочий по
размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд поселения в соответствии с Федеральным законом
от 21.07.2005г № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных
нужд.»
2	Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                            В.Ф. Никулин